[image: image1.png]

Совет депутатов

муниципального образования «Андрейшурское»»

«Андрейшур» муниципал кылдытэтысь депутат Кенеш

Р Е Ш Е Н И Е
Об утверждении оплаты труда Главы муниципального образования
«Андрейшурское»
Принято Советом депутатов

муниципального образования «Андрейшурское»

16 октября 2020 г

Руководствуясь постановлением Правительства Удмуртской Республики от 10 октября 2016 года № 437 « О формировании расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, работников, занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, а также работников органов местного самоуправления в Удмуртской Республике, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих и о признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Удмуртской Республики», и руководствуясь Положением об оплате труда выборных должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования «Андрейшурское», осуществляющих свои полномочия на постоянной основе от 21 октября 2016 г. № 2-1 , Совет депутатов муниципального образования «Андрейшурское» РЕШАЕТ:

1. Утвердить Главе муниципального образования «Андрейшурское» Тукановой Ирине Геннадьевна следующее денежное содержание: -должностной оклад – 5450,0 руб. Ежемесячные надбавки к должностному окладу:
1) ежемесячная надбавка за особые условия исполнения полномочий - 117 %;

2) ежемесячная надбавка за специальный режим работы - в размере 33 %;

3) ежемесячная надбавка за выслугу лет – 15%;

         4) ежемесячная премия - в размере 25 %;

         5) ежемесячное денежное поощрение - 215 %;
         6) районный коэффициент- 15%;
         7) единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и материальной помощи - в размере 4 должностных окладов в год.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие с 01 октября 2020 года.

Глава муниципального образования

                 И.Г.Туканова
с.Андрейшур
16.10.2020 г.
№ 39-3